Monxoe

(ronoBHOR KPEAWTHOI OprannaaL|wm GaHKOBCKOM rPyNNbI)

CBEJEHWSA OB OBASATENbLHbLIX HOPMATUBAX, HOPMATMBE ®MHAHCOBOIO PbI4ATA
W HOPMATWMBE KPATKOCPOYHOW NIUKBMAHOCTH
(nyBnukyeman opma)
Ha 1 oktabpn 2021 roga

MK CoKpaLLeHHoe ¢ I

KPEAWTHOR OpraHusaLyin

cT80 Kommepueckaii bank "MogynsGanx”

OTYETHOCTb

Koa kpeautHo# opraHmsaLjuu

Koa (dunuana)
TEpPUTOPYM
no OKATO e PErMCTPALMOHHLIA HOMED
ne (/nopaakoBbIid Homep)
34 10041566 1927

ABpeC (MECTO HAXOXAEHWS) KPEAUTHOM OpraHusaywy (ronoBHoMR KPEeAWTHOH opranuaaLmm 6aHKoBCKOM 156005, r. Koctpoma, nn. Okra6p o o |
Koz hopmit no OKY/] 0409813
KeaprantHan (Moaosas)
Pasgen 1. CaefeHnA 06 0CHOBHLIX NOKA3ATENAX AEATENLHOCTH KPEANTHO# opraHn3aunm (GRHKOBCKOI rpynnsil)
Howmep Haumerosanue noxazatens Homep DakTuyeckoe aHaueHue
CTPOKM MOACHEeHUA Ha OTYeTHYIO AaTy Ha AaTy, OTCTOALLYI0 Ha OAWH KBapTan ot | Ha AaTy, OTCTOALYH HA ABa KBAPTaNaoT| ua JATY, OTCTOAILY KO HA TPH KBAPTaNa OT | Ha 1aTy, OTCTOALIVIO HA YETHIPE KBapTana ot
OT4eTHOR OTYETHOR OTYETHOIT oTyeTHoit
1 2 3 4 5 6 7 8
KAMKTAT, Teic.py6.
1 Bazoswtii kamman 2265 503 2 226 957, 2226 167 2 840 230 2410871
la Ba30BeIit KaniTan mpH nomios NPHMCHCHITH MOJIC /T OXGLIACMBIX KPCIHTHEIX YOI TKOB 2556135 2579 416] 2199 462 3 337 850 2384 166}
2 |OcHonuoii kanuran 2265503 2226 957, 2226 167 2 840 230 2410871
2a O KAITHTAT NPH NOIHOM NPHMCHCITHI MOJE i X KPCIHTHBIX Y Obi TKOB. 2556 135 2579 416 2 199 462| 3337 850) 2384 166
3 CoGeTBennEIe cpecTsa (kanuTan) 3 229 086, 2679 161 2913 783 2 842 195 2 648 570,
3a CofCTBEHHLIC CPCACTEA (KATIHTAN) MPH NOIHOM NPIMCHEHIN MOACTI OAGUECMBIX KPCIHTHEIX YORITKOR 3 530 736 2 967 346| 3 080 900| 3339815 2989 280
AKTHBBI, B3BELIIEHHBIE IT0 YPOBHIO PHCKA, Thic. py6.
4 AKTibL BIBCUICHHBIE N0 YPOBHIO piicka 19 554 037] 19 086 169] 17 613 064] 21 088 943] 19 651 540)
HOPMATHBBI JIOCTATOYHOCTH KATTHTAJIA, npoet
5 Hopmanis mocTatousiocnGasonoro kannrana H1.1 (H20. 1) 11.586 11.668 12.639) 13.468 12.268
Sa HopmaTis 20c TaT04H0C TH GA30BOI0 KANITANA DIt NID/THOM MDIEHCHIM MOICAH OATTACHEI KPEIHTHBIX 12,560 13.030 12.081 15.266 11.926
yGbITROB -
3 HopMaTis focTaTouHoCTHOCHOBHOTO KanuTana H1.2 (H20.2) 11.586 11.668] 12.639 13.469 12.269
6a HopmaTis 1ocTATOUHOCTH 0CHOBHOTO KATITANA NPT NOMHOM 12.560} 13.030| 12.081 15.267 11.927|
~ [MPHMEHCHII MOJC/IN OAHAICMBIX KPEIHTHEIX YBBITROB =it~ -
7 Hopsamis aocTatounocTicobeTeeiatbix cpeacts (kamimana) H1.0 16.514 14.037] 16.543 13.477} 13.478|
(Hlux, H1.3, H20.0)
Ta mavy;._.__unonaqogzon:.namaﬂnﬁnﬁnunhn; (kamimana) nps NOIHOM 17.349 14.990 16.922 15.275 14.953
KpeHTHBIX YORTROB
HAEABKH K BA30BOMY KATIMTAJTY (s npouckrax ot CYMMBI 8KTHBOB, BIBCIUCHHBIX IO YPOBHIO PiCKa), NPOLICHT
8 HanBaska AHHA JOCTATOUHOCT 13 2.500] 2.500) 2.500 2.500 2.500
9 AHTHUHKTINECKAA HATOaBKA 0.000, 0.000) 0.000 0.000] 0.000
10 Hi 33 CHCTEMHY - 0.000, 0.000} 0.000 0.000) 0.000
1 HapGaski K HOPMATIHBAM [OCTATOMHOCTHCOBC TBE HHAIX CpCACTS (xanurana), seero (cTp. 8 +c1p. 9 +c1p. 2.500] 2,500} 2.500 2.500 2.500,
10)
12 Bazosutit kamrran, 20CTy ML Ha 1o, K HOPMATHBAM JOCTA TOHHOCTH 5.586) 5.668 6.639) 7.438 6.268
COBCTBEHHBIX CpeCTE (Kanimana) N -
HOPMATHB ®HHAHCOBOI'OPBIYAT A
13 Bemiriina 6anancoshIx aKTIBOE H BHEGANAHCOBEIX TpeCoBatii NOA PHCKOM UIE pacHETa HOPMATHEA 36 183 621 33112044 31257558 37584212 32265335
(hnHaKCcOBOrO paMara, THC, py6. ~
14 Hoy ¢ o prrvara Gatixa (H1.4), Gankosckoit rpy nist (H20.4), TpoLeKT 6.261 6.726 7.122 7.557 7.472
l4a HopMaris (HHaHCOBOTO PLIMAra TIPH TIOJHOM TDIMCHEHIE MOJIETH OAH/CMELX KPEAHTHRIX YORITKOH, 6.848 7.566 6.862] 8.604 7339
|mpouert
HOPMATHB KPATKOCPOYHOMR TMKBHJIHOCTH
15 BbICOKONHKBHITHEIC AKTHBBI, THIC, pyb.
16 YucTnrit ii OTTOK ZICHEAKHBIX CPEACTR, THIC. PyG.
17 Hopwmarits kpatkocpoyoii muniumocnit H26 (H27), mpouest
HOPMATHB CTPYKTYPHOH JINKBHJIHOCTH (HOPMATHB YACTOrO CTABUJILHOI'O QOHIHPOBAHH
18 M CTAGHALHOE GOHMIP HCD), Tric. py6.
19 TpeSyemoe cradiibioe Gommip TC®), Thc. py6.
20 Hopyans crpykry proiing TH (HOPMATHB YHCTOTO CTaGiibHoro (ioHmiposai) H28 (H29),



HOPMATHBBL O PAHHYHBAIOLIME OTAENLHBIE BHJ1bI PHCKOB, npouckT

21

91451

142.540

115810,

76.518]

95.124

Hopyamits MritopeHHoi mikBsaHoc i H2

22

Hopuamis tekyweii i H3

426.664

500372,

396.847

303.223

386.241

23

Hopyamims gonrocpounoii nuxssoc T H4

3.592

3.341

2.812

2.285

3.326]

24

HopyaTis MakcHMaIbHOTO pasMepa PHCKA HA OZIHOTO 3aCMIBKA IUTH TPYTINY CBA3AHHBIX 3acsunkon H6
(H21)

MIKCHMATBEHOC
BHAYCHIC 33
nepHoa

KOMHHCCTEO
HApY CKIT

JIHTENBHOCTE

MAKCHMATEHOC
IHAYCHHC 13
epHO/L

KOMECTBO
HAPY IUCHSH

JUIMTCABHOCTE:

MAKCHMANBHOE
IHAYCHIIC 3
nepHoa

KOMHYCCTEO

JIHTEABHOCTE
wapymemi| T

MAKCHMANTBHOC
AHAYCHNE 33
nepiton

KOMHYCCTBO|

..| ATHTCABHOCTH
Hapy LCHHTY

MAKCHMANBHOC
IHAYCHHE 32
nepioz

KOM{CCTBO,
HAPY LUCHIT

JATHTETBHOCTE|

5.237]

0

9.460)

0

14.179)

of

9.681

0

8.863 0]

25

HopMaTie MaKCHMANEHOTO PAIMEPA KPY NHLIX Kpemimblx prckos H7 (H22)

29.520]

39,580

39.683

37.848

37.127,

26

HopmaTie HCMOMLI0BaHIA COBCTBEIHBIX CPEACTE AnA npHoSp
topumrecki mmu HI2 (H23)

it (noneii) apyrix

7,483

8,831

8,115

8,904

16,631

27

HopMaTiB MAKCHMATBHOTO PA3MEDA PHCKA HA CBAIAHHOE C GRHKOM HLO
(rpynny ceasasmbx ¢ Ganxom mm) H25

MAKCHMATTEHOC |
IHAUCHILE 13
nepion

KOMIMECTBO
Hapy CHIt

AUTHTENBHOCT

MAKCHMANBHOC
SHAYCHIC 3
nepion

KONHYECTBO
HAPY meHi

MIHTCABHOCTE.

MAKCHMANBHOE
JHAMCHHC 33
meproa

KOTHYECTBO

.| ATHTCABHOCTD
HApY UCHHT]

MAKCHMATIBHOS
IHAYCHKE 33
nepioa

KONHMCCTEO|

THTEABHOCTE
HADY IICHI| s

MAKCHMANBHOC
AHAMCHIEC 32
nepHos

KOMCCTEO
HApy ICHIGE

AAHTENBHOCTH

12.496

0

15.108

0l

12,127

0

12.676

1]

15.887] 0

28

‘HopuaTis A0CTaTOYHOCTI COBOKY THLIX PECY PCOB LEHTPANLHOTO KORTpareHTa H21x

29

Hopyanim aoctatousocTit 0 OBCCIICHE HIA ICHTPATEHOTO

koHTparenTa Hiuk

AnLHOT

30

HOpMATIB MHKBIIHOCTH LICKTPANBHOI KORTparenTa Haux

31

Hopyanis Teky weit mkswanocni PHKO (H15)

33

HopmaTie ks aHOC TH HeBaHKOBCKOI KpeiTHOIT opratariatumy, il npaBo Ha ocy
TICPCBO/IOB IBHCAHBIX CPC/ICTE BC3 OTKPBITILE GAHKOBCKIHX CHETOB M CBAMAHMBIX ¢ HIMH HHBIX GaHKOBCKHX
onepaunii HI5.1

Hop K

KPEBTOB KIHEHTAM — YHACTHIKIM PACHCTOB
Ha 3apcpuicrne pacyeTos H16

ii coBOKY

Hopsamis npesoctasacins PHKO or ceoero sotcHi
1 32 CBOIT CYET KPEIHTOB 3ACMILIGKAM, KpoME
KANCHTOB — Y4ACTHIKOB pacvcTos H16.1

HopMaTHB MAKCHMALHOTO PAIMEPA BEKCEEHBIX ODHIATC/ILCTE PACHETHEIX HEGAHKOBCKHX KPCULTHBIX
oprarmaunii H16.2

Hopmamus paIMepa HIOTCYHOTO NOKPHITHA W ofbEMa IMHCCHH OOMHIALGHI

© HIOTEHHBIM NOKPbITHEM H18

00

Paspen 2.

Mrdopmausa o pacucte HopmaTiea dmHancosoro prrara (HL.4)

Moapasacn 2.1. Pacyer pasmepa IX AKTHBOB H BHCO.
N0/ PHCKOM /LA PacycTa HopmMaTHBa diHancosero perara (H1.4)

Honep
CTPOKH

Hanvenosarue nokasatens

Howmep
TIOACHEHHA

Cynima, ThiC,
L

L

:]

3

4

Pasyep aKTHEOB B COOTBETCTRINIC By Xrantepekum Ganascom (nyEanxyesan diopma), Beero:

28 449 524

~

Ilonpapka B 4acTH B KAIUTAN KPCITHBLY, () X, CTPANOBBIX HITH JHBIX OpraHoatdl,

=

[lonpaska B 4acTi IHAY LHAPIEIX AKTHBOB, OTPARACMBIX B COOTBCTCTRIMC MpaBIIAMH Gy XranTepckoro
VYO HO HE B DACYCT HODMATIRA () 0 DHMATA

0

B 4ACTH NPONIBOANBIX (JHHAHCOBLIX HHCTPYMeHTOSB (TTH)

129 202,

KA B 4ACTH ONCPALMIT KPEAHTOBAHMA LEHHEIM I Gy Marastit

0

¥y KPC/IHTHOMD XapaKTepa

7684233

226 797,

w[Q]n [l &

X aKTHBOB H BHC(
4ard, MTOro

1071 PHCKOM € Y4CTOM NONPABOK JULE
DACYCTA HODMATHE ()

36 036 162

Moapasaen 2.2. PacyeT HopMaTvea MHaHCOBOTO pbivara (H1.4)

Homep
CTpOkM

Haumerosanue nokasatens

Homep
NOACHEHWA

Cymma, TbIC.
py6.

1

2

3

4

Puck no 6anaHcoBbIM akTUBaM

[BenuuuHa 6anaHcoBbIX akTMBOB, BCETD:

28 529 666

165 479

Ln| =

YMmeHbluaiou@s nonp Ha CyMMy nokasatenen, B YMEHBLUEHHE BENM4KHbI
BenuuuHa 6anaHcoBbIX aKTHBOB NOJ| PUCKOM C Y4ETOM NONPABKY (Pa3HOCTs CTPOK 1 W 2), BCero

28 364 187

Puck no onepauuam ¢ MoK

TekyLuid KPEAWTHBIA PUCK NO onepauMam ¢ MOK (3a BbINETOM NONYYEHHOR BapUaLMOHHOR MapHH
1 (MNK) C YHETOM HETTHUHIa NO3MUWIA, ECTA NPUMEHUME), BCEro

129202

MoTeHUMaNbHbIA KDEAWTHEIR PUCK HA KOHTPareHTa no onepauuam ¢ N, scero

0

CIED

Monpaska Ha pasmep ¥ CYMMb! NpeaocT obecnedeHua No onepauuam ¢
MN$W, nognexalyen cnucaxwio ¢ 6anaHca

HENPUMEHUM
o

YMeHbLIAIOLEARA NONPABKA Ha CYMMY NEPEYHCNEHHOR BAPALIMAOHHON MAPXM B YCTAHOBREHHBIX
cryyanx

0




8 onpagka B 4acT TpeGosaHuii GaHka - y4acTHWKA KNUPWHIE K LIEHTPanbHOMY KOHTPareHTy no 0]
|MCMONHEHHI0 CABNOK KNHeHTOR

9 Ionpaska Ans y4era KpeANTHOIO PUCKA B OTHOLLEHWW GA3HCHOTO aKTMBA N0 BLIMYLLIEHHBIM 0
KpeauTHbIM MeSIA

10 YMEHbLURIOWAA NONPEBKE B YACTH BEIMYLLGHHbIX KPEANTHEWX [TOW 0

11 BenvumHa pucka no MW ¢ yuetom nonpasok, WToro {cymma €Tpok 4, 5, 9 3a BLIYETOM CTPOK 7, 8, 129 202,
10),

PHCK N0 OnepaLam KpeANTOBAHHA LBHHbIMK GyMaramu

12 TpeGoBaHNA No onepauysiM KpEANTOBAHNA LIEHHBIMN GyMaramm (6e3 yuera HeTTMHra), Bcero: 5999

13 Monpaka Ha BennuHy HETTWHIA AGHEXKHOR YacTH (TPEGOBAHNT M OOAIATENBCTS) N0 ONEpPALAAM 0]
KPEAMTOBAHMSA UEHHbIMK Gymaramn

14 BenuiuHa KpeAUTHOrO PUCKA Ha KOHTPAreHTa NO ONEPALMAM KPEAUTOBANKA LIGHHBIMA Gymarami 0|

15 Benuinta pucka no rapaxTuiiHbim ONepauvam KpeAUTOBAHWA LIEHHbIMMA Bymarami 0

16 TpeSosaHuA N0 ONepaLMsm KpeAUTOBaHNA LeHHbiMu Gymaramu ¢ yyerom nonpasok 5 999

PYCK N0 YCNOBHLIM 06A3aTeNLCTBAM KDEAHTHOO xapakTepa (KPB)

17 HomutansHasn BeNK4WHa PUCKa NO YCNOBHLIM 0DR3ATENbCTEAM KDEAWTHOID XapaKTepa, BCEro: 21 483 549|

18 Monpaska & YacTy np k03ghhuLMeHTOB KpEAMTHOTO 3 Td 13 799 316|

19 BenuunHa pucka no ycnoeHsIM 0GA3aTeNbCTBaM KPEAWTHOMD XapakTepa ¢ y4eToM Nnonpasok, 7684 213
MTOro (pasHocTb CTPOK 17 M 18)

Kanwran u packu
OCHOBHOW KanuTan 2265 503
BenuuuHa GanaHcoBbixX aKTWBOB U BHeGanaHCoabIX TpeGoBaHWi Nog PUCKOM ANA pacdeTa 36 183 621
HOPMaTMBa (PUHAHCOBOTO Pbivara, BCcero
(cymma cTpok 3, 11, 16, 19)

Hopmartue duHaHcoBoro poivara

22 Hopmarue diunancoeoro puiyara G6awka (H1.4), GaHkoBCKOR rpynnbt (H20.4}, npouent _ _ 6,26

oka 20 : ¢ 21)

Pasgen 3. MHthopmauua o pacueTe HOPMAaTHBa KPATKOCPOUHOM NHKBUAHOCTH

Homep
CTPOKM

Haumerosauwe nokasarena

Homep
NOACHEHWA

2

3

1
BbIC OKOKAYECTBEHHGIE IMKBWAHEIE AKTUBL!
1 BuicokonuksuAHbIe akTHBbI (BIIA) C Y4ETOM AONONHUTENEHBIX

¥ (aKTMBOB), BKNKMEHHLIX B yicnuTens H26 (H27)

OHMOAEMBIE OTTOKM NEHEXKHBIX CPEACTB
il CPEACTEA PU3NECKAX NIWLY, BCETO, B TOM YWCHE:

cTabunbHbie cpejcTea

| [leHeXHbie CpeCTBa KNMEHTOB, npuenevyeHHble 6e3 obecneyeHus, BCEro, B TOMyucne:

2
3
4 HECTabunbHbIE CpeacTsa
5
6

OnepayvoHHbIe 4enosuTsl

AENO3NThI, HE OTHOCALLMECH K onepayvoHHLIM —.._ﬂDr.SQ h@:ﬁws._._u_w
8

HeobecneyeHHble foNrosble obR3aTenscTea

3
8(4942)39-49-00 ( 81.15.08) %,

09.11.2021

_u [leHexHbie CPEACTBA KNMEHTOR, NPUBNEYEHHSIE N0 ObecneveHne
10 [oNONHUTENEHO OXMAREMBIE OTTOKN AEHEKHBIX CPEACTB, BCEIO, B TOM GMCHE:
11 no AHbIM UHAHCOBLIM MHCTPYMEHTAMA W B CBAIM C NO A NOTPEBHOCTLIC BC BHECEHMH AONONHUTENLHOTD 0BecnedeHus
12 CBR3AHHLIE C NOTeped hoHAMPOBAHMA N0 0GECNEYRHHbIM JONTOBLIM WHCTPYMEHTaM
13 10 06A3ATENLCTEaM BaHKa N0 HENCTIONbIOBAHHBIM GE30TAIBHbIM H YCNOBHO OT3LIBHBIM KpEARTHEIM NAHVAM 1 TARAAM NAKBHAROCTH
14 [ONONHWTENLHO OXUAAEMBIE OTTOKM ABHENHBIX CPEACTS N0 NPO4MM PHbIM 00A3aTenLCTBaM
15 LlononHuTentHo OXMAAEMIE OTTOKH AEHEXHEIX CPEACTS 10 NPOYHM YCTIOBHLIM OBA3ATENbCTEaM
16 CyMMapHbIF OTTOK AEHEXHBIX CPEACTE UTOro: (CTPOKA 2 + CTpOKa 5 + CTpoKa 9 + cTpoka 10 + CTPOKa 14 + CTpoka 15)
OXMOAEMBIE NMPUTOKN NEHEKHLIX CPEACTB
17 (o onepaywam NpeACCTABNEHIA ABHEXHLIX CPEACTE N0 oBecneYeHMe LeHHbIM# GyMaramu, BKNioyas onepayuv o6paTHore peno
18 Mo Acrosopam 6e3 HapyLUEHWA KOHTPAKTHLIX CPOKOB HCMONHEHWA OOR3ATENLCTR
19 poyue NpuTOKK
20 CyMMaPpHbIA NPUTOK AHEKHBIX CPEACTB, UTOrO: (CTPOKA 17 + CTPOKA 18 + cTpoka 19)
CYMMAPHAA CKOPPEKTUPOBAHHAA CTOWMMOCTh,
21 yio BenuuuHy BINA-25 u BNA-2
22 2
23 3 CKOM 2 JWTHOW opranusaunn (H27), npoLeHt
— L P
} e TonyGes G.W.
r =
Mopeaosa C.M.
—
3
PyKoBOAWTEND LIEHTPA OTYET! Edumosa B.1O.




